
110 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2019

110 78,86

110 Prova 1,10 m – Caracteristica: Tempo concedido com desempate ao cronômetro Tab. “A”, Art. 238.1.2, vel. 350 m/min Tc Ti Tmin Tmax

110 PRESIDENTE DO JURI : Julio C.Pereira Pista 460 M 79 0 0 79 1p p/4seg

110 6. Etapa – Manège Metzler 20/10/2019

110 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 11 Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. D

110 1B 0 0 0 0 0

110 1A Ciro Abel Pinto DONNA T DA LAGOA HST AB 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 77,42 0 0 4 77,42

110 1 Gabriel Ramon Vieira Soares MANOEL CHVS RANK 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 72,85 0 0 4 72,85

110 2 Vitória Rizzi Almeida APOLLO FEDRIZZI SEGUROSHS RANK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,47 0 0 0 69,47 0

110 3 Luísa Reppold Boff ZANDIGO CHVS RANK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,22 0 0 0 67,22 0

110 4 Maria Eduarda Costa NERGY JÚNIOR HST RANK 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 8 66,29 0 0 8 66,29

110 5 Guilherme Kkroeff DARTANHÃ HV AB 4 0 0 0 0 0 4 2 desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

110 6 Augusto Bombassaro MD LANA MYSTIC ROSEHV RANK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 77,40 0 0 4 77,4

110 7 LEONARDO VIEIRA DA CUNHA EXCELENTE CHRP AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 8 78,18 0 0 8 78,18

110 8 Cinara Machado Silveira FG ALEGRA CHRP AB 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 71,23 0 0 4 71,23

110 9 Chiara Girardi Paskulin TIP TRONIC HST RANK ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

110 10 FÁBIO GONÇALVES SJ CHAMPION CHRP AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73,70 0 0 0 73,7 0

110 11 Guilherme da Silva Ribeiro CANTRIND JOTERHST AB 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 77,27 0 0 4 77,27

110 12 ARIELLE HOBBHAHN JCR UM BLANC DE MONT BLANCHG AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,82 0 0 0 65,82 0

110 13 Victória Brazeiro Prates DAVVERO MAPOCHOCHRP RANK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,30 0 0 0 70,3 0

110 14 Gabriel Ramon Vieira Soares ADELA SING JOTERCHVS RANK 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 73,48 0 0 4 73,48

110 15 Maria Eduarda Costa QUEBEC DA BOA VISTAHST RANK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,73 0 0 0 68,73 0

110 16 RICARDO ALCOBA KROEFF ULTIMATE DA LAGOAHV AB 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 4 12 78,90 0 0 12 78,9

110 1B Juan Wesley Ferreira Ribeiro Donatela CHRP AB 4 0 0 0 4 4 4 Desistiu Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

RANK 9 Ab 9 ff 1

CN 5 0 RANK PROF 0

HC 0 Total 18

Aberta Prof 0

110 Desempate Pista 300 M 52 0 0 52 1p p/seg

110 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 2 3 4 5a 5b 10 13 8 Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. D

110 2 Vitória Rizzi Almeida APOLLO FEDRIZZI SEGUROSHS RANK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,36 0 0 0 42,36

110 3 Luísa Reppold Boff ZANDIGO CHVS RANK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,37 0 0 0 36,37

110 10 FÁBIO GONÇALVES SJ CHAMPION CHRP AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,86 0 0 0 39,86

110 12 ARIELLE HOBBHAHN JCR UM BLANC DE MONT BLANCHG AB 0 0 0 0 0 0 0 Queda ED ED ED ED ED ED ED

110 13 Victória Brazeiro Prates DAVVERO MAPOCHOCHRP RANK 0 0 0 0 0 0 4 0 4 36,71 0 0 0,04 36,71

110 15 Maria Eduarda Costa QUEBEC DA BOA VISTAHST RANK 0 0 0 0 0 0 0 4 4 35,66 0 0 0,04 35,66

110 0 0 0 0 0
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110 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2019

110 78,86

110 Prova 1,10 m – Caracteristica: Tempo concedido com desempate ao cronômetro Tab. “A”, Art. 238.1.2, vel. 350 m/min Tc Ti Tmin Tmax

110 PRESIDENTE DO JURI : Julio C.Pereira Pista 460 M 79 0 0 79 1p p/4seg

110 6. Etapa – Manège Metzler 20/10/2019

Classificado por Categoria, Pontos e aproximação

110 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. R CN A

110 3 Luísa Reppold Boff ZANDIGO CHVS RANK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,37 0 0 0 36,37 1 1

110 10 FÁBIO GONÇALVES SJ CHAMPION CHRP AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,86 0 0 0 39,86 2

110 2 Vitória Rizzi Almeida APOLLO FEDRIZZI SEGUROSHS RANK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,36 0 0 0 42,36 2

110 15 Maria Eduarda Costa QUEBEC DA BOA VISTAHST RANK 0 0 0 0 0 0 0 4 4 35,66 0 0 0,04 35,66 3

110 13 Victória Brazeiro Prates DAVVERO MAPOCHOCHRP RANK 0 0 0 0 0 0 4 0 4 36,71 0 0 0,04 36,71

110 12 ARIELLE HOBBHAHN JCR UM BLANC DE MONT BLANCHG AB 0 0 0 0 0 0 0 Queda ED ED ED ED ED ED ED

110 8 Cinara Machado Silveira FG ALEGRA CHRP AB 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 71,23 0 0 4 71,23

110 1 Gabriel Ramon Vieira Soares MANOEL CHVS RANK 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 72,85 0 0 4 72,85

110 14 Gabriel Ramon Vieira Soares ADELA SING JOTERCHVS RANK 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 73,48 0 0 4 73,48

110 11 Guilherme da Silva Ribeiro CANTRIND JOTERHST AB 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 77,27 0 0 4 77,27

110 6 Augusto Bombassaro MD LANA MYSTIC ROSEHV RANK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 77,40 0 0 4 77,4

110 1A Ciro Abel Pinto DONNA T DA LAGOA HST AB 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 77,42 0 0 4 77,42

110 4 Maria Eduarda Costa NERGY JÚNIOR HST RANK 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 8 66,29 0 0 8 66,29

110 7 LEONARDO VIEIRA DA CUNHA EXCELENTE CHRP AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 8 78,18 0 0 8 78,18

110 16 RICARDO ALCOBA KROEFF ULTIMATE DA LAGOAHV AB 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 4 12 78,90 0 0 12 78,9

110 5 Guilherme Kkroeff DARTANHÃ HV AB 4 0 0 0 0 0 4 2 desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

110 1B Juan Wesley Ferreira Ribeiro Donatela CHRP AB 4 0 0 0 4 4 4 Desistiu Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

110 9 Chiara Girardi Paskulin TIP TRONIC HST RANK ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff
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